
23.–27. července 2018

13.–17. srpna 2018

 

Cena2 690 Kčvčetně obědů

Program
 8.00–11.25  angličtina zábavnou 

formou v učebnách 
JŠ Polyglot (4 výukové 
bloky po 45 minutách)

 11.25–12.00  oběd  
(denně výběr ze 4 jídel)

 12.00–16.00  venkovní aktivity  
(hry, soutěže, výlety)

Příměstský jazykový tábor 
 pro děti 2018

 týdenní kurzy pro děti, které se již setkaly s angličtinou

  výuka zábavnou formou (důraz na komunikaci), oběd a odpolední hry venku

 ve skupině min. 5 a max. 10 dětí

  tábor vedou zkušení pedagogové, kteří primárně používají anglický jazyk po celou dobu 
kurzu i během volnočasových odpoleních aktivit

  náplň kurzů je různá a je možné přihlásit dítě na více týdnů

věkové skupiny: 
 7–10 let / 11–15 let  

Polyglot Liberec

Jazyková škola POLYGLOT
Voroněžská 20, 460 01 Liberec

tel.: 773 291 252
e-mail: skola.liberec@polyglot.cz


